REQUERIMENTO Nº 016/2024

Proponente: Cezar Tadeu Ronchi Junior

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni

                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Maylson Littig

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à

presença de V. Ex.ª para expor o que segue:

Requeiro, ao Plenário desta Casa de Leis, autorização para alterar a data da 3ª

Sessão Ordinária agendada para o dia 06/03/2024, sendo a mesma transferida

para o dia 13/03/2024, prevalecendo o horário de 18h30min.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2024.

Cezar Tadeu Ronchi Junior

Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

33003200380034003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 13/03/2024 08:59

Checksum: C9E747FB29B04A46895411F8B95998C2EC946E8A7ADAEDE92B677E5B0E362899